



Booking af mødeaftaler

Modeller for kalenderstyring

+ Old School

++ Fri kalender *(velegnet til store kampagner med mange konsulenter)*

+++ Halv integration *(velegnet til længerevarende kampagner med én eller to konsulenter)*

++++ Fuld integration *Kun muligt i Salg-Til-Leje aftale*

Setup	I reserverer faste dage, som vi kan råde over. Det kan f.eks. være hver tirsdag og torsdag.	Vi forholder os ikke til enkelte konsulents kalendere. Vi booker møder, når det passer kunden, vi har i røret – og I fordeler dem selv ud blandt konsulenterne ift. hvem der har kompetence/tid.	Vi sender en mail til jer med et link, som I skal åbne og godkende i jeres mail/kalendersystem. Med denne adgang kan vi se jeres kalender samt eventuelle opdateringer og kan booke møder herefter. Møderne bliver lagt direkte ind i jeres kalender, og I inviterer efterfølgende kunden til mødet.	I opretter en bruger til os (ex. salg@xxxx.dk) i jeres mail/kalendersystem. Med denne adgang kan vi placere møder agilt og dynamisk.
Indeholdt i modellen	<ul style="list-style-type: none">• I modtager møderapporter med fuld information om mødet.• Vi bekræfter mødet med kunden på mail• I sender kalenderinvitation til kunden	<ul style="list-style-type: none">• I modtager møderapporter med fuld information om mødet.• Vi bekræfter mødet med kunden på mail• I sender kalenderinvitation til kunden	<ul style="list-style-type: none">• I modtager møderapporter med fuld information om mødet.• Vi bekræfter mødet med kunden på mail• I sender kalenderinvitation til kunden	<ul style="list-style-type: none">• I modtager møderapporter med fuld information om mødet.• Vi sender en invitation til kundens kalender.
Hvad skal vi have fra jer?	<ul style="list-style-type: none">• Tekst til mailbekræftelsen (vi kan evt. hjælpe med denne del)• Udvalgte faste dage, som vi må booke møder på	<ul style="list-style-type: none">• Tekst til mailbekræftelsen (vi kan evt. hjælpe med denne del)	<ul style="list-style-type: none">• Godkendelse til at kunne se jeres mail/kalendersystem• Tekst til mailbekræftelsen (vi kan evt. hjælpe med denne del)	<ul style="list-style-type: none">• En bruger i jeres mail/kalendersystem med fulde rettigheder til at oprette og flytte aftaler i alle sælgers kalendere• Tekst til kalenderinvitation (vi kan evt. hjælpe med denne del)